



# מועצה מקומית אבו גוש

## THE LOCAL COUNCIL OF ABU GHOSH

י"ז כסלו, תשע"ה  
9 דצמבר, 2014

### פרוטוקול

ישיבת מועצה 06/2014 שלא מן המניין

שהתקיימה ביום ראשון ה' בכסלו תשע"ה ה- 30/11/2014 בשעה 18:00  
במשרדי מליאת המועצה

משתתפים:

ראש המועצה	מר עיסא ג'בר
סגן ומ"מ ראש המועצה	מר חוסין ג'בר
סגן ראש המועצה	מר ערסן עבדלרחמן
חבר מועצה	מר יוסף אברהים
חבר מועצה	מר ראיד אברהים
חבר מועצה	מר פאוזי אברהים
חבר מועצה	מר אוסמה עותמן
חבר מועצה	מר ג'וואד אבו גוש
חבר מועצה	מר פאדי ג'בר
מבקר המועצה	מר רפאל אשכנזי
גזבר המועצה	מר איתן שדה
יועץ משפטי	עו"ד אחיקם שוסטר

מזכירה

רשמה: גב' רוחמה כהן

### סדר היום:

להצעת התקציב יחולו השינויים הבאים:

1. מילגות לסטודנטים יועלו מסך של 160,000 ש"ח לסך של 200,000 ש"ח.
2. לגנים ציבורים יוקצו סך של 80,000 ש"ח.
3. רכישת רכב בטחון בסך 120,000 ש"ח תידחה לשנת כספים אחרת.

### דיון והחלטות:

ישיבה נפתחה בשעה: 18:10.

**עיסא:** מברך את חברי המועצה והמוזמנים שהגיעו לישיבת הצגת תקציב המועצה לשנת 2015. הנוכחות של כל החברים מעידה על המשמעות ואכפתיות החברים לאישור תקציב המועצה. מברך את הצוות המלווה, הגזבר, היועץ המשפטי ומבקר המועצה. מקווה שהדיון יתנהל באופן תרבותי ומקובל, מבטיח



# מועצה מקומית אבו גוש

THE LOCAL COUNCIL OF ABU GHOSH

שכל שאלה תקבל מענה, ואם יש מחלוקת היא תירשם בפרוטוקול. רוצה שההצבעה תהיה תוך אמונה שהתקציב משקף את הראייה הכוללת של כולנו ובמטרה שהתקציב יחולק לצרכי התושבים והיישוב באופן ראוי. בכל הנוגע לתקציב ייעודי אין לנו אפשרות לנגוע אלא רק בישיבות מועצה. התקציב לשנה זו הינו תקציב משוער לפי איך שאנו רואים את התשלומים לשנה זו, ולא כמצע מדויק אלא כתחזית, ותמיד ייתכנו שינויים ודאגה למשאבים נוספים במצב של חירום. במידה ויהיה שינוי הוא יהיה בהסכמת החברים. רוצה להודות לגזבר המועצה על העבודה במשך ימים ארוכים מול מנהלי המחלקות וחברי המועצה.

**מצגת-תקציב רגיל לשנת 2015** - ניתן הסבר מפורט ע"י ראש המועצה מר עיסא לגבי נתוני התקציב.

**אוסמה:** לגבי רחוב הפרחים לא נעשה כלום בשנת 2014.

**עיסא:** מדובר על כספים שהושקעו בזמן המועצה הקודמת.

**ראיד:** נושא הדיר, מדובר על מתחמים או מגרשים?

**עיסא:** יש שני סוגים: בנייה רוויה+ בתי צמודי קרקע. לא חתמנו על כלום, ולפני החתימה נקיים ישיבת מועצה.

ביה"ס לחינוך מיוחד, היו בעיות ונתתי הוראה למשכ"ל להתחיל בחודשיים הקרובים את עבודות הבניה.

**אוסמה:** מדובר על 4 גנים שלא נעשו.

**עיסא:** מדובר על תקציב 2015 ורק לפני שבועיים הם אושרו בועדה המחוזית.

- מנסים ללחוץ מכל כיוון על משרד התחבורה לקבלת תקציב להמשך כביש הפרחים.
- כביש המצפה, כרגע מחכים לסיום עבודות של חברת חשמל.
- ישנן מספר עבודות לסיום המסגד, כולל איטום.
- היינו בפגישה אצל מנכ"ל"ית משרד התרבות והספורט, הבנו שקשה להשיג תקציב של 18 מיליון ש"ח - העלות המגרש וברכו על הצעד של שיתוף פעולה עם מועצה מקומית מבשרת ציון.

**אוסמה:** כל מה שמציג ראש המועצה איננו קשור בתקציב הרגיל, נכון יש פעילויות למועצה, אך אין קשר לתקציב.

**עיסא:** לאור המצגת אני רוצה להעלות את תקציב 2015 לאישור חברי המליאה, נותן אישור לחברים להביע דעתם.

**פאוזי:** התקציב אינו מספיק טוב מאחר ואין בו בשורות טובות לתושבים ואיננו מקדים את הכפר. לצערי התקציב גרוע.

**פאזי:** אין לי מה להוסיף, על ההסברים הברורים של ראש המועצה.



# מועצה מקומית אבו גוש

THE LOCAL COUNCIL OF ABU GHOSH

**ראיד:** הזמנתי ע"י הגזבר לשיחה, הסברתי את עמדותיי. לצערי ראש המועצה לא שיתף אותנו ולא תוקן שום דבר מבחינתו. אני מצביע נגד מאחר והתקציב אינו משרת את הצרכים של שנת 2015 של צרכי התושבים, ראש המועצה עושה דברים על דעת עצמו ואינו משתף את חברי המועצה בהחלטות.

**אוסמה:** מצטרף לדבריו של ראיד. קיבלנו ברצון טוב את הזמנת ראש המועצה לשיחה עם הגזבר, אך התברר שהתקציב כבר מוכן ואין מה לשנות בו. ישבתי בישיבה מול הגזבר והערותי לא נלקחו בחשבון. הצעת התקציב לשנת 2015 דואגת להעלות משכורות העובדים ואינה דואגת לצרכי הכפר כמו ניקיון בבתי העלמין, המלגות שניתנות לסטודנטים סמליות והיה מקום להעלות את התקציב באופן רציני על מנת לעודד לימודים לצעירים. הצעתי לוותר על רכב לראש המועצה, אך בכל זאת אומר מזל טוב למרות שהבעתי רצון לוותר על רכב ראש המועצה. מדובר על עקרון שראש המועצה אומר ומצהיר וחוזר בו. היה מקום להשאיר את משכורות הבכירים כפי שהם ולעשות תוכנית הבראה מראש. יש עליה בשכר של הבכירים. בנוסף ביקשנו משאית דחס חדשה על מנת שלא ניתקע עם שתי משאיות משומשות. יש כמה דברים חיוביים, בתקציב הוספו עובדי ניקיון. הצעת התקציב מבחינתי אני הולך להתנגד וזאת מאחר שחברי המועצה אינם שותפים להכנת התקציב. רוצה לשמוע גם את הערות חברי הקואליציה.

**ערסן:** ברצוני להודות לגזבר על מאמציו שנתן וניסה את המקסימום על מנת ליצור שיווין בין המחלקות והמועצה. אפשר לערוך את התקציבים בשיטה אחרת. כתברי מועצה אנו רואים סכומים, איך אין לי אפשרות וידע להבין את תנודות הכספים בין המחלקות. יש לחפש מקורות מימון חיצוניים ולא רק מתשלומי הארנונה. השנה היה הבדל, תואמה פגישה בנושא התקציב עם הגזבר. בשיחה הערתי מספר הערות שיש מספר סעיפים מוגזמים בתקציב לא חיוניים ולא במקומם. הבטח לי שתהיה ביקורת במהלך השנה על סכומים אלו. לגבי שכר עובדי המועצה, ביקשתי להוסיף לפועלים המועצה על מנת לתת להם מוטיבציה לעבוד ולהגדלת התפוקה. חזרתי גם על הערותי משנה קודמת לדוגמא: קבלני משנה של עובדי ניקיון של בתי ספר, בקשתי לבדוק אם ניתן לבדוק שוב את הנושא. ישנם דברים חיוניים, רציני העלאה למלגות, אך מודה להבנה הזו. לצערי הכסף שניתן לגנים אינו מספיק. לגבי רכישת רכב בטחון לא התנגדתי, אך ביקשתי מימון ע"י משרד הביטחון. מתוך הבטחה מהגזבר וראש המועצה על מנת ליישם את הנאמר אני מצביע בעד.

**חסונה:** תודה מיוחדת לראשי המחלקות להכנת התקציב וכמובן לגזבר המועצה, קיימו מספר דיונים בנושא בכל היבטים והגזרות. תודה גם לראש המועצה על תקציב מאוזן.

**יוסף:** בתקציב זה יש לעשות מהפך בהכנסות הארנונה. הסכומים המתקבלים הינם קטנים, ממליץ על מקומות מסחריים, מלונאות ושירותים בכפר וזה מה שייתן מהפך בתקציבי המועצה. הכפר ממוקם במקום גאוגרפי מעולה. אנו צריכים לשאוף שהכנסות היישוב לא יישענו רק על משקי בית.

**עיסא:** היינו רוצים לראות יותר משאבים בתקציב ופעילויות כי הדבר החשוב כאן זה שהתקציב יגדל בכל היבטים. כל משאב נוסף שנשיג יצטרף לתקציב המושג כל העברת תקציב תעשה ע"י מליאת המועצה. לא נחסוך בהצגת הדברים לחברים. כל חבר יכול להגיע למשרדי המועצה ולהביע דבריו. אני מכין קלסר נפרד לכל חבר.



# מועצה מקומית אבו גוש

## THE LOCAL COUNCIL OF ABU GHOSH

### החלטה:

נגד  
אוסמה- ראיד- פאוזי

בעד  
עיסא - חסונה - פאדי - ג'וואד- ערסן- יוסף

הישיבה ננעלה בשעה: 19:30.

בכבוד רב,

עיסא ג'בר  
ראש המועצה

העתק: משתתפים

גב' דלית זילבר- ממונה על המחוז  
גב' מירי רזין- משרד מבקר המדינה